UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KSTTHCNC

V/v giao triển khai thực hiện
Thông tư số 09/2021/TT-BTP
của Bộ Tư pháp.

 Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2022

     Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 15/01/2021, Bộ Tư pháp ban hành Thông tư số 09/2021/TT-BTP

hướng dẫn thi hành Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, hướng dẫn UBND các huyện, thị xã, thành phố

triển khai thực hiện Thông tư số 09/2021/TT-BTP, đảm bảo các quy định về xã,

phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh; theo dõi, tổng

hợp những khó khăn, vướng mắc, báo cáo UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ

đạo những nội dung vượt thẩm quyền (nếu có)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi;

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T09:21:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T15:49:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T15:49:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T16:44:31+0700